
UCHWAŁA Nr XLII/1075/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszeń w uchwałach Rady 
Miasta Szczecin 
 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441  
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Tomasza Czapińskiego z dnia 09 
listopada 2009 r. do uznania za podjętą z naruszeniem prawa uchwałę Rady Miasta Szczecin   
Nr XIII/269/03 z dnia 01 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecina 
oraz sposobu ich pobierania oraz uchwałę Rady Miasta Szczecin  Nr XXIX/576/04 z dnia  
22 listopada 2004 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecina 
oraz sposobu ich pobierania. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


